

# INFORMATION KNATTEFESTEN 2022

## Göranssons Arena

Vi räknar med att ni hittar till Göranssons Arena i Sandviken och det som förr hette Jernvallen.

Ni parkerar bilarna utanför på den stora grusplanen och parkeringsvakter kommer att finnas där för att guida er rätt.

Från grusparkeringen går ni mot kortsidan på Göranssons Arena och går in i huvudingången till foajen.

Vid **kundcentret** hämtar ledarna för laget information och armbanden för Knattfesten. Med uppvisande av armbanden badar barnen gratis på Parkbadet.

Publiken går alltid in i huvudingången och upp till läktarna.

Ledare och spelare kan gå in i foajen för att därefter gå till omklädningsrummen och även in till isen direkt från foajen!

Ledare och spelare kan också gå in på långsidorna till omklädningsrummen och därefter in till isen.

Naturligtvis får målsman hjälpa till runt isen innan och efter match, men när matcherna startar vill vi att målsmännen sitter på läktaren och tittar.

## Planerna på isen

På den stora bandyisen bygger vi upp 8 planer där vi spelar hockey på samtidigt. Planerna är märkta 1-8.

Perioderna startas och avslutas samtidigt av speakern men matcherna däremellan sköts av matchledaren.

Inga mål räknas men efter ett mål sker tekning i mittcirkeln. Inga tutbyten utan rullande byten som lagen sköter själva.

Finns massor av isyta mellan planerna så det är bara att åka friåkning och leka.

Matchtiden är 3\*6 minuter med ca 2 min periodpaus. Det innebär att matcherna tar ca 22 minuter och det är 8 minuter mellan varje match.

## Omklädningsrummen och ombyte

Som alltid när Knattfesten spelas så får vi samsas om dom omklädningsrum som finns och göra vårt bästa.

Det finns tre omklädningsrum på långsidan mot ishallen(vänster) och tre omklädningsrum mot vägen(höger)

Om man utnyttjar omklädningsrummen så får ni ta ut allt material före match. Dörrarna till omklädningsrummen är alltid öppna.

Göranssons Arena är en stor arena så det finns alltid fler utrymmen att byta om. Vi löser det tillsammans.

## Foajen

I foajen så finns vårt **kundcenter** dit ni alltid är välkommen till och prata med oss. Här kommer också vissa företag att finnas:

RF SISU Gävleborg, Puck-in, Länsförsäkringar, Restaurang Heat Sandvikens Kommun m.m

Vid kundcentret kan ni också anmäla Era barn till Bästis och Snällis klubben för barn 0-8 år helt gratis.

Titta gärna på: [www.bastisochsnallis.se](http://www.bastisochsnallis.se)

Vi kommer att gå runt och marknadsföra konceptet för småsyskonen.

### **Grusparkeringen**

Ni parkerar vid grusparkeringen och det **kostar 30kr** att parkera. Ni betalar med swish eller kontanter. **HELST SWISH**

Vi behöver ha parkeringsvakter vid dessa stora arrangemang så det blir ordning och pengarna går oavkortat till våra barn, ungdomar och unga vuxna som finns i vår verksamhet.

### **Kiosker inomhus**

Inomhus kommer två kiosker vara öppna med försäljningar.

Där säljer vi hamburgare med bröd, korv med bröd, kaffe, läsk, godis, fikabröd, toast och lite allt möjligt.

Vi tar enbart swish och/eller kort. (Ej kontanter)!

Kioskerna drivs i samarbete med SAIK Bandy.

### **Läckra godisremmar**

Vi kommer också att sälja stora och långa godisremmar i närhet till kioskerna.

Där tar vi enbart swish. (Ej kontanter och kort)

### **Göransson egna restaurang**

Har öppet med lunchbuffé med öppettider 11.00-14.00. Drop-in!

Det kostar 100kr för deltagare och 120kr för övriga.

Lördag: Kycklinggryta med ris. Söndag: Lasagne